YHAKIO

HAKOF X-300

TATZHE

HY 1% 5t BA &

ZD7=WN3 v a— FX-300& B BV RDUZEE
FILIZHOPESI T OET,
BB RNC M A A FHALIZIN,
Bt % BHB R BETOTRYNC
REL TRV TL X,

1. EYMABERERAFR svcey ronssceran,

J\wT—FX-300 1 RALYF !
BREIL—h | REHeE |
BALES |
éffﬁﬁﬁa\ FALE
FALTF BRI —k
FALEST
e mE f~ : v [FATERUSL
T 2 ()

BEAVF

Ea—X
SBRERBEIDEH

2. {14

508 758
=R ACT00V 50/60Hz
BTN 195W
R 200~450C 200~380C
TR 50 (W) x50 (D) X435 (H)mm 75 (W) <75 (D) X62.5 (H)mm
BREBALEE 0.85kg 12kg
55

17

BRlFALD—F) °
SR 143 (W) X 100 (H) X220 (D) rm

¥ COBRISL0ADRBAIBOASENTOET
* M5ADSATRBIIA T3V TY,
¥ HBEBLONBEHRDICDPIERLER T B ENBUT I BOH LD THRIIZS W,

% B8 (HARE. ®FEB. REB. 770X RrVE. BEFE) OBURHBEZIEUTOURL
HAKKO Document Portalh 547> O— R LTZEBWEITE T,
(BRICE>TIIREDEVWSENHD FITH. TTHELLIETV, )

* ZEFES (HFE. XEB. . AR, E5E. B8R WERASBAETLEB U TMIMEIHAKKO
Document Portal TEHZ2H,

(B—EoERRBRENEHIE. FRN)

* Instruction manual in the language of Japanese, English, Chinese, French, German, and Korean
can be downloaded from the HAKKO Document Portal.

(Please note that some languages may not be available depending on the product.)

+

https://doc.hakko.com/?I=ja

YHAKIO
Ak =+t

https://www.hakko.com
T556-0024 KBRATRENIEE2 T B4%55
TEL: (06) 6561-1574 () FAX: (06) 6568-0821
2020.6
© 2010-2020 HAKKO Corporation. All Rights Reserved. MA01617XZ200602

3. RERUVHHRWEDTEE

A X

= =
COBMBAZTEGERBHEETROLIC[ESE ] EE] D22ICRALTRRLTVET, NEELCEHEIN T
DOERX & HTATZEN,

ANE O BRVET B AP TR SR EGEERIAREMP BESNBRRERLTVET,
AN\ E FROTBURVET BE AP BB EEIFIREMEN BESNIART S LUMBNBREDADRENBESH

W

BARERLTVET,
ANE &
= =

BATAERDBRRL /I3 AISHIAB0CETICHELBIRTT o RATAERREITORRIIEBIRI—FERZIRALP AR
B +DCRAT=DEREBL TITo TS,

® REN/-HLUTDEBRREHTFoTLEL,

AEE

RyMRDBRRLIIZAFIIFIAS0CETICHELBRTYT . FBEB LRV AN—PERICENET,
BB EERHE DU E  KRDOBIADB)ETOT LU T OEBREELTF> TSI,

® REFFZTEDNLIVWEBAED ETHERAL. BRICEEDORRMEE, LV,

o FENDAIC[SRICOZBRTHD |ZEEHSES,

® BAFDTRATERRL =8, RybDHRIZKEANL,

o [FR%EHRT-18T § 2R ZDIGEBN SRS ITEIREY)S,

© IR ITHARF R UINRS I EIREY)) IS A/IRBE TR IR § 3,

o EREFETH DAL BERXHMBOLVWE (FHEEST) »' CORBEFEFALEVEISERLTEEL,
o FHNFCHEBTEELEVEITERLTLEIN,

® EHPHEEIOEIUET DT AT OEEREFEVLTFoTLES,

® FATAFII LIS DRETERLL L,

® RBEUELALY,

® THERAMICIE FEE S SEER TS,

® JKICDUF = = F TERL &L,

® AT BRRIEN RETEDT . LBRET S,
® ZTDffEREBhhB1TAIRITHEV,

4. #HILT

1. <TBHZAEICRINHET,
WER(CHDOE TIABICRUNTBIENTER
9)

2. BEAIEABY <THIL B AN TIS 0,
3. BRISUAIEVMNIELABET,

BRISVRBERRANVFIF I THB =MD D
THBETS0%FEELAATIZS,

5. (R 7%

HAKO[E) =80
2 |

QIHAKKD

hitp=/hsms.halkiko.com

mEREDOEHL

FHEBEEEBLET,
B OUICOT /<Y REFOVICOTLEBUET,

1. BRRAAVFZANET,
2 BEDVNO— )Rl OREN ERLET,

YN @ (50%) BE (758)
1~3 #)200C #200C
3~4 #)300C #300C
4~5 #400C #350TC
5~6 #9450C #)380C

E=H

BATREDBHRELHIET DT IREFERELTIHEA<IIE N,
IFESRENBERSEIFREST (FG-100/FC-101E8ETO0—2) TAEL TIEE,



6. AT TR

AE &

EHROTHENTLER,

AERIEBELVET DT AR TEBZEV B ROSH B S T BT EREL)) BFEI—F

@ (FAFAEDOZIRTTE

[FATREADBRUICIFAIIGA60 CETICEZE
LR T AT R E T ORIERI— %2k
SFAPEFEDFDTBA DR T1ToT<
(A

@ t—5—DX|AG*

®n

(&2)

(®3)

)

(™5)

1. NBOBLYF o TAREDOm Y FDRU%
EOET

[ke: ]

RLUZESHTRBIEDYEE Ao
2. [FATKB7Z EBIRERYE T,
3 HLWFATIEZZLIAHE T,

4. WHARORUZHDET o

COBE. FALBHL>HUBES IO HREBRL T
<FZEO. LoPUBESN TOBLERENEBAE
ERLBOBBHBUET .

1. KEOT YA RORLZEDET . (B1)

4

RUZESN T RBEDYEE Ao

2. [FATIB7E EARICIREMYE T (22)

3. AEIEDRQLZEHLET (BB) . (B3)

4. D0V NRIVEBTAICTBEL, IROA—EIROD
ROKZ—E2EBFH(RE) b= —%XN¥NE|
=HhEET, (®5)

5. EEENENHLOE—R—2ZELAH ERDWY
DOFIRTEMTET

Piiz3
E—S—RBEBABEUTZ>TOET,

® HERR

RTVUVRRYVE (18) [ PICANBSATLDRRYE
AICEUNRDEE, [FATSRNORIVET,

RE THRBBEREEITEDIDIC. BERIRZTTL,

BEHLORTLUY RV () [CRMRT DS
F;OLET,

DR AT RF UL ZA - (8) AREICT
BoT<IE,

®n

CHECK!

I I}

@)
CHECK
@3
CHECK
T .
. . @4

7. N TIVREERFIC

R

1. AEOT YA EDRLEED T RT LRV
(B =RULLET.("1)

2. RYBLICRT YLV ZRVE (18) DFREIC. IV A
ISRNDRODRESRLE T (H2)

[ ]

BIE EBABRIRUET,

2F U () DRUA ST, RUSH 168
CIOEEEATA TANBE, RF U2 AL
) OBESHERELET,

3. LI OBRAICERBALLONBDBODHSEL &
@_Lm
@A EDE—5— . Wz DRI (K3, &4)

A

B &

B AR ERER SR DBR R T 7T TIROTLIZE W BREDBINHIET

@ TBRA(YFEANTHHELLEL, B SR0-RFEEBHEGTIS NN TOEEAN
AL R Do
B o XpNnTOEEAD,
WL e —XDEINICODREZESRLICHE, ba— ezl T<ics
Vo RADDHSBEEICE. 3L TIZEW, BUE2—IDIN
BB EBOIDAREIEEVRL TS0,

8. 2K -&Rd' Ak

R FRIvh

M4 x 35 (2) \

M4 x 5 (11)
SNty sv
4 (2)

®
& tLZBL
M4 x 8 P3 (4)
BLZ STy 4 (1)
BRI
M3 x 8 (1)
@/\v 3—FX-300 @ZIBER S
XE| &% e 1% & | & e i
@® | B3382 | AN— @ | A1551 |E—4—/6 100-110V
@ | B2918 | £m ® | A1552 |e—4—/% 100-110V
® | B2916 |#zitvk ® | A1517 | RFVLRIRVE 50/
@ | B3383 | 7OV ATV —MS 50X50x43.5(mm)
® | B3385 | &Rk @ | B2919 | [BAICBRT
® | B2705 | 3tybca—=/125V-6A | 100V-110V @ | B2932 |BrETIL—b
@ | B3384 | ¥v—Y JLRA © | B1417 | "AELVF
® | B2927 | FAIIEZHHEE
© | B2928 | ([3AlZHF
© | B1487 | R1vF
@ | B1134 | ba—XHRIA—
@ | B3348 |V~v=
® | B1238 |ERI—F JLYR
@+ 7 ar
wE ifE %
A1539 | RFVLRARVE o I—bk
50Xx50%x43.5(mm) | 5018
A1540 | RFVLRARVE ROk
75X75X52.5(mm) | 757
A1518 | ATV ARV 7513
75X75X52.5(mm)




